[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07 декабря  2018г. №  1333
г. Россошь

О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения город Россошь
от 29.05.2017 г. № 629 «Об утверждении Перечня

муниципального недвижимого имущества, предназначенного

для передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 29.05.2017 г. № 628 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи по владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления такого имущества в аренду»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения город Россошь от 29.05.2017 г. № 629 «Об утверждении Перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Включить в Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, объекты недвижимого имущества согласно приложению.
1.2. Исключить из Перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, объект недвижимого имущества - земельный участок, кадастровый номер 36:27:0011704:48, вид разрешенного использования: предприятия торговли и общественного питания, площадью 63 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, г. Россошь, ул. Алексеева, 14с.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области  www.rossosh.info.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Россошь Леонтьеву  Т.В.
Глава администрации

городского поселения город Россошь                                                                           В.А. Кобылкин

                                                                                                                                                                     Приложение

                                                                                                                                                                     к постановлению администрации

                                                                                                                                                                     городского поселения город Россошь

                                                                                                                                                                     от « 07 » декабря  2018 года № 1333

	№ п/п
	Вид объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, вид разрешенного использования, площадь)
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта
	Примечание, в т.ч. сведения о нахождении объекта в аренде и сроке действия договора аренды, а также об иных обременениях (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Нежилое помещение
	Воронежская область,

г. Россошь,

ул. Свердлова, 35/1, помещение I
	Кадастровый номер: 36:27:0012309:905;

назначение: нежилое;

площадь: 158,6 кв.м.
	нежилое помещение

	2.
	Нежилое помещение
	Воронежская область,

г. Россошь,

ул. Свердлова, 35,

помещение II
	Кадастровый номер: 36:27:0012309:904;

назначение: нежилое;

площадь: 7,4 кв.м.
	нежилое помещение

	3.
	Нежилое встроенное помещение
	Воронежская область,

г. Россошь,

ул. Пролетарская, 169-а
	Кадастровый номер: 36:27:0011911:157;

назначение: нежилое помещение;

площадь: 52,2 кв.м.
	нежилое помещение